

## Nuotolinio monitoringo centro vaizdo stebėjimo sistemos modernizavimas

Eil. Nr.	Paslaugų aprašymas	Kiekis	Kaina Eur be PVM	Viso Eur be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
<i>Nauja vaizdo stebėjimo siena</i>				
1	Pramoninis monitorius	10	2 475,00 €	24 750,00 €
2	Stacionarus kompiuteris (Workstation)	3	2 047,50 €	6 142,50 €
3	Naujų monitorių ir kompiuterių sumontavimas, programinės įrangos diegimas, konfigūravimas.	1	4 480,00 €	4 480,00 €
4	Monitorių laikikliai, kabeliai ir kitos medžiagos.	1	525,00 €	525,00 €
5	Licencijos operatoriaus klientams	3	774,00 €	2 322,00 €
<i>Esama vaizdo stebėjimo siena</i>				
7	Esamos vaizdo sienos demontavimas ir perkėlimas į kitą objektą.	1	1 680,00 €	1 680,00 €
8	Sumontavimas ir paleidimas kitame objekte.	1	5 040,00 €	5 040,00 €
9	Transportavimui ir sumontavimui reikalingos medžiagos	1	1 000,00 €	1 000,00 €
<i>Bendra paslaugų kaina, € be PVM</i>				45 939,50 €
<i>PVM 21 proc., €</i>				9 647,30 €
<i>Bendra paslaugų kaina, € su PVM</i>				55 586,80 €